
令和 6 年 4 月 5 日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部 

    学院長 小野塚 雅信 

   3 学年主任 吉武 智裕 

 

 

健康診断の実施について 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本学院では下記の日程で健康診断を実施致します。学年・性別で受診

の時間帯が異なっておりますので、集合時間を間違えのないようにしてくださ

い。 

尚、当日は健康診断のみとなり授業はございません。受診終了後、解散とな

りますのでよろしくお願い致します。  

  敬具  

記  

 

  1. 実施日  令和 6 年 5 月 1 日（水） 

  2. 場 所  東京文理学院高等部内 

 

 

 

 

 

 

 

 

※事前に配布した尿検査容器を採尿した状態で持参してください。  

 

※集合時間に大幅に遅刻した場合、病院側の都合により受診できません。  

 

以上  

 

対象生徒  集合時間  集合場所  

1 学年 男子 9:15 3-2・3-3・3-4 

2 学年 男子 10:15 2-1・2-4 

3 学年 男子 11:00 2-2・3-2 

1 学年 女子 11:45 3-4 

2 学年 女子 12:15 2-1・2-4 

3 学年 女子 12:45 2-2・3-2 


